令和３年８月４日

インターネットバンキングサービス

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

「シマンテック社製トークン」の取り扱い終了について

 平素は、当金庫のインターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありが

とうございます。

 さて、取り扱い終了を延期していました「シマンテック社製トークン」につきまして、

下記のとおり終了日が決定しましたので、ご案内いたします。

 「シマンテック社製トークン」をご利用のお客さまにつきましては、早急に「タレス

社製トークン」への切り替えをお願いいたします。

記

１．取扱終了日

令和３年８月９日（月）

２．「タレス社製トークン」の登録方法

８月９日（月）以降に「タレス社製トークン」に変更、または新規登録されるお客

さま。

（１）シティ信金ビジネスダイレクト

https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/bib/pdf/bib_otpset.pdf

（２）シティ信金パーソナルダイレクト

https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/ib/pdf/ib_otpset.pdf

３．「タレス社製トークン」への変更方法

８月８日（日）までに「タレス社製トークン」に変更されるお客さま。

（１）シティ信金ビジネスダイレクト

https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/bib/pdf/bib_otpchange.pdf

（２）シティ信金パーソナルダイレクト

https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/ib/pdf/ib_otpchange.pdf

以 上

https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/bib/pdf/bib_otpset.pdf
https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/ib/pdf/ib_otpset.pdf
https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/bib/pdf/bib_otpchange.pdf
https://www.osaka-city-shinkin.co.jp/ib/pdf/ib_otpchange.pdf